РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                                        № 14

24.06.2019

Об отмене постановления

Администрации Моховского

сельсовета от 10.11.2017 № 42  «Об

утверждении Административного

регламента Администрации

Моховского сельсовета Алейского

района Алтайского края по

проявлению муниципальной услуги

«Изменение вида разрешенного

использования земельного участка»

      На основании письма Алейской межрайонной прокуратуры от

17.06.2019 № 02-47-2019, согласно п.20 ст. 14 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с ч. 3 ст.37

Градостроительного кодекса РФ изменение одного вида разрешенного

использования земельных участков и объектов капитального строительства

на другой вид такого исполнения осуществляется в соответствии с

градостроительным регламентом.

         Согласно ч.4 ст. 7 ФЗ « ОБ общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» (далее Закон) муниципальные

правовые акты не должны противоречить Конституции Российской

Федерации, федеральным конституционным законом, настоящему

Федеральному закону, другим федеральным законом и иным нормативным

правовым актом Российской Федерации, а также конституциям (уставом),

законом, иным нормативным правовым актом субъектов Российской

Федерации.

п о с т а н о в л я ю:

         1.   Признать утратившими силу постановления Администрации

Моховского сельсовета от сельсовета от 10.11.2017 №42 «Об утверждении

Административного регламента Администрации Моховского сельсовета

Алейского района Алтайского края по проявлению муниципальной услуги

«Изменение вида разрешенного использования земельного участка»

 2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде

Администрации Моховского сельсовета Алейского района Алтайского края и

официальном сайте администрации Алейского района: www.aladm.ru

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Зам. главы Администрации сельсовета                                       О. М. Адодина